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Duke u bazuar ne Ligjin Nr.03/L-040 p€r Veteqeverisjen tokale, Statutin e Komun€s se Prizenit. Nr.0l/0ll-5643 dhe

UdhEzimet Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 per Administrate te Hapur ne Komun4 drejtoria e Shdrbimeve Publike nE

bashk€punim me Njdsin€ p€r Komunikim me Publikun leshon kete:

Lidhur me organizimin e takimit publik p6r: Renovimin dhe punimin e sip€rfaqeve rekreative te shtegut nd Marash-

Kala

Ky dokument do tejet€ ne publik nga Q!Q!!!!! deri me daten: !9qL2925, ndersa takimi publik me qytetare do te mbahet me

!!!!!!f!, nd sall€n e Administrates Komunale me fillim ne ora I l:00.

Per me shume detaje per mund t'i vizitoni vegezat e meposhtme

Data : !-5.0!.2!!25,

Vendi: Sall6n e Administrat€s

Komunale

Ora : I l:00
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NJOFTI M PUBLIK

Komentet dhe sugjerimet mund t'i d€rgoni deri me daten 1!09025-ne ora E!10Q, ne emailat e zyrtareve:

Alban.f.Krasniqi@rks-eov.net, Adelina.Hoxhaj@rks-sov.net dhe Haziz.Krasnioi@rks-sov.net .

Uebfaqen zyrtare:

https://prizren.rks-qov.net/takimet-publike/

Platform€n pdr Konsultime Publike;

httos://konsultimet.rks-sov.net/

Facebook:

hnps://www. facebook.com/kkprizren
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KAMU silninisi

Prizren Belediyesi'nin tiim

sakinlerine, Maraq-Kala

parkurunun rekreasyon

alanlarrnrn yenilenmesi ve ingasl

igin halk toplantrsr diizenlenece[i

bildirilmektedir.

MaraS-Kala'daki parkurun rekreasyon alanlarrnrn yenilenmesi ve geligtirilmesi igin halk toplantrsrnrn diizenlenmesi

hakkrnda

igbu belge @![.!Q!! tarihinden !L1Q3!!!!!!tarihine dek kamu tartrgmasma agrktrr, vatandailarla kamu tartrlma ise !!.!!!Q!!
giinii Belediye Meclisi oturum salonundan (Beyaz Evde) saat I l:00'den baglayarak dtizenlenecektir.
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Tarih : 15.04.2025

Sevgili vatandaplar,

Prizen Belediyesi, 03/L-040 Sayrlr Yerel Ydnetimler Kanunu, Prizren Belediyesinin 0l/0ll-5643 Saylll TUzUgti ve

Belediyelerde Agrk Ydnetime iligkin 04/2023 Sayrh idari Taliman (YYiB) dayanarak, Kamu Hizrneti M0durliilii Halkla

iletigim Birimi aracrh!ryla aga[rdaki bildiriyi yayrmlar:

KAMU BILDIRISI

Talep, yorum ve tinerilerinizi .!.!9!!92,5-gtin0 saat !q!q93a kadar. devamdaki resmi e-postalara:

A lban.f. Krasnioi@rks-qov.net , Adelina.Hoxhaj@rks-gov.net ve Haziz.Krasnioi@rks-eov.net gtinderebilirsiniz.

daha fazla bilgiye a5agrdaki baglantrlardan ulagabilirsiniz:

Belediyenin resmi internet sayfasrnda Kamu Tartrgma Planlan btiltimti:

https://prizren.rks-sov.net/takimet-publike/

Kamu Tartr gma Platformu:

httos://konsultimet.rks-eov.net/

Facebook:

httos://www.facebook.com/kkorizren



Na osnow Zakona br. 03/L-040 o lokalnoj samoupravi, Statuta opltine Prizren. br. 0l/01l-5643 i Administratiynog uputstva
(MALS) br. 0412023 o otvorenoj upravi u op5tinama, Direkcija za javne usluge u saradnji sa Jedinicom za komunikaciju s

javnoSdu, izdaje ovo:

JAVNO OBAVESTENJE

U vezi sa organizacijom javnog skupa za: Renoviranje i razvoj rekreativnih zona staze u Marash-Kala

Ovaj dokument ie biti na javnim konsultacijma od @!]l9]!4q1!j49 do !5!!1!!!f!._gqdjre, dok javna rasprava sa

gradanima ie se odrZati 1!0!t202!:ggl[8, u Sali op5tinske uprave sa podetkom u I l:00lasova.

Sluibena web stranica

Mesto: Sala op5tinske uprave 
I

httos://orizren.rks-eov.net/takimet- publike/

Facebook:

https://www. facebook.com/kkprizen
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Vreme: I l:00 tasova
Ymer Berisharttffin*fl
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Platformu za javne konsultacije:

httos://konsu ltimet.rks-gov.net/

Komentare i sugestUe moZete poslati do l!Q{!Q[ggg[4 u !-6!q!!4yt, na e-mailove sluibenika:Alban.f.Krasniqi@rks-

qov.net, Adelina.Hoxhai@rks-{rov.net i Haziz.Krasniqi@rks-qov.net.

Za viSe detalja, moiete posjetiti sljedece linkove:

Obave5tavaju se svi stanovnici

op5tine Prizren o organizovanju

javnog sastanka za renoviranje i

izgradnju rekreativnih zona staze

Mara5-Kala.

Datum : -!-!Q!!Q25.,.p1!.!rc


